
Администрация Таймырского Долгано–Ненецкого муниципального района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 

 

от «02» ноября 2020 года                                                                                        № 728 

 

г. Дудинка 

 

О внесении изменений в график проведения  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году 
 

Руководствуясь Приказом Министерства образования Красноярского края от 

30.10.2020 № 49-11-04 «О внесении изменений в приказ Министерства образования 

Красноярского края от 07.10.2020 № 43-11-04 «Об утверждении сроков проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в Приказ Управления образования от 14.10.2020 №675 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 

году» изложив Приложение 2 к приказу в редакции согласно приложению к 

настоящему Приказу. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального района 

обеспечить: 

2.1. Внесение изменений в Приказ по организации проведения 

муниципальной Олимпиады с графиком предметных олимпиад, проводимых на 

базе образовательной организации; 

2.2. Проведение муниципального этапа Олимпиады в образовательных 

организациях в соответствии с измененными сроками; 

2.3. Информирование обучающихся и их родителей об изменении сроков 

проведения муниципального этапа Олимпиады; 

 

3. Специалисту 1 категории отдела воспитания и дополнительного образования 

Управления образования Мозгуновой Ю.А. обеспечить размещение на сайте 

Управления образования измененного графика проведения муниципального этапа 

Олимпиады.  

 

4. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. довести приказ до 

сведения обозначенных в нѐм лиц.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела воспитания и дополнительного образования Диль Т.А. 

 

Исполняющая обязанности  

начальника Управления образования 
 

    

  Т.И. Лебедева 

 
Мозгунова Юлия Александровна 

8(39191) 5-16-57 



 

Приложение  

 

Приложение  2 

  к приказу Управления образования 

от «14» октября 2020 года  №675 

 

График проведения муниципального этапа олимпиады  

по общеобразовательным предметам 

 в 2020-2021 учебном году  

 

№ 

п/п 

Сроки 

проведения 

Наименование 

общеобразовательного 

предмета 

Класс-комплекты 

заданий 

1.  02 ноября Биология 7, 8, 9, 10, 11 

2.  03 ноября Физика 7, 8, 9, 10, 11 

3.  05 ноября Литература 7, 8, 9, 10, 11 

4.  
06 ноября 

История 7, 8, 9, 1011 

5.  Технология 7, 89, 1011 

6.  
07 ноября 

ОБЖ 78, 9, 1011 

7.  Русский язык 78, 9, 1011 

8.  15 ноября Астрономия 7, 8, 9, 10, 11 

9.  

16 ноября 

Экономика 89, 1011 

10.  
Искусство (мировая 

художественная культура) 

9, 10, 11 

11.  17 ноября Экология 78, 9, 1011 

12.  22 ноября География 7, 8, 9, 10, 11 

13.  
23 ноября 

Математика 7, 8, 9, 10, 11 

14.  Физическая культура 78, 911 

15.  24 ноября Право 9, 10, 11 

16.  29 ноября Химия 7, 8, 9, 10, 11 

17.  30 ноября Обществознание 78, 911 

18.  01 декабря Английский язык 78, 911 

19.  09 декабря Информатика 78, 911 

 

 
 

 

 

 


